

Reparatia capitala a podetului din s. Dubovca, rn. Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse 01-01-2022 Reparatia podetului.

Valoarea de deviz 419283,83 lei

Intocmit in preiouri curente 04.09.2022

crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse 01-01-2022:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	14,8800	64,77	963,78
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	46,6200	64,77	3019,58
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,8203	64,77	182,67
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	267,1175	64,77	17301,19
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3600	64,77	411,94
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	201,3526	64,77	13041,62
		Total manopera				34920,78

Materiale:

1.	11126	Capete de pod St-10	buc	2,0000	4200,00	8400,00
2.	1126	Tevi TS100.25.3	buc	4,0000	8900,00	35600,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0448	380,00	17,01
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	34,9600	380,00	13284,80
5.	14211022005125	Prundis	m3	65,4500	325,00	21271,25
6.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,1838	5000,00	919,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7485	5700,00	4266,45
8.	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8- 4m l=60 S 8689	m3	0,0038	5700,00	21,66
9.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,2284	12,00	2,75
10.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	3,0702	18,00	55,26
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,4712	18,00	8,48
12.	2663102100000	Beton	m3	22,5988	1560,00	35254,13
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,0686	12,00	84,82
14.	2710703517201	Armatura	t	1,3840	16565,00	22925,96
15.	28111063012001	Elemente metalice	t	0,3678	16560,00	6090,77
16.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,6783	12,00	8,14
17.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,2474	23,00	28,69
18.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3066	23,00	7,06
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6194	16,56	10,25
20.	811126	Aripi de pod St-3	buc	4,0000	6250,00	25000,00
		Total materiale de constructii				173256,48

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	37,7580	190,00	7174,02
----	---------------	---------------------------------------	------	---------	--------	---------

		200 kg				
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,8790	35,00	660,76
3.	2922140007000	Macara	h-ut	28,4343	250,00	7108,58
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0596	420,00	25,03
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,1755	190,00	413,34
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,4940	250,00	3373,50
7.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5 -0,80 mc	h-ut	91,0000	400,00	36400,00
8.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0281	250,00	7,02
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0160	400,00	6,40
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	34,0125	250,00	8503,12
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5120	400,00	604,80
12.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	112,2000	35,00	3927,00
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,0000	35,00	0,00
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	26,0932	250,00	6523,30
		Total utilaje de constructii				74726,87

Total	lei	282904,13
Asigurari sociale	24 %	8380,99
Transportarea materialelor	6 %	10395,39
Cheltuieli de regie	10 %	30168,05
Beneficii	6 %	19287,19
TVA	20 %	68148,08

Total deviz: 419283,83

Intocmit

SC "AC & GROUP S"
(functia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Hincesti
(functia, semnrtura, numele, prenumele)